

Foreldre

Forespørsel til foreldre om å delta i prosjektet «Forskingskunnskap om hjelpetiltak i barnevernet»

Formålet med prosjektet

Mange barn, ungdommer og familier i Norge mottar hjelpetiltak fra barneverntjenesten. Likevel er det lite forskning om disse tiltakene. Målet med dette forskningsprosjektet er å få kunnskap om hva en skal oppnå med tiltakene, hvordan tiltakene er utformet og blir gjennomført og hvilke virkninger tiltakene har. En ønsker å finne ut hva som kan styrke kvaliteten ved dagens hjelpetiltak og utvikle nye tiltak.

Hva det innebærer å delta

For foreldre innebærer deltakelse å fylle ut spørreskjema i forbindelse med to møter som skal holdes for å evaluere tiltaket. Spørreskjema inneholder spørsmål om erfaringer og synspunkter på samarbeid om tiltaket, fra målsetting til arbeidet underveis og om tiltaket virker. I tillegg bakgrunnsopplysninger om barnet og familien.

For å få god forståelse og kunnskap om tiltaket trenger vi også informasjon fra barneverntjenesten og den unge selv. Vi ber derfor om samtykke til at barneverntjenesten kan svare på spørreskjema og sende oss vedtak, tiltaksplan og evalueringsskjemaer i anonymisert form. Vi ber også om samtykke til at unge over tolv år som er involvert i evalueringsmøtene kan fylle ut spørreskjema.

Taushetsplikt og anonymitet

Når spørreskjema og informasjon fra barneverntjenesten er samlet inn, vil alt materiale bli oppbevart hos forskerne, beskyttet på datamaskin eller nedlåst i arkivskap. Opplysningene som samles inn, blir behandlet konfidensielt. Når vi skal skrive rapporter og artikler fra undersøkelsen, vil vi gjøre det slik at ingen kan kjenne igjen enkeltpersoner eller enkeltsaker. Når prosjektet er avsluttet, blir alle opplysninger som kan føres tilbake til enkeltpersoner slettet.

Deltakelse er frivillig

Deltakelse i undersøkelsen er frivillig, og deltakerne kan når som helst ombestemme seg og trekke samtykket tilbake. Informasjon vi har fått blir da makulert. Foreldrene bestemmer også fritt om barneverntjenesten skal få svare på skjemaene. Om dere gir samtykke eller ikke har ingen betydning for barneverntjenestens videre kontakt med deg og arbeid i saken.

Ansvar for undersøkelsen

Undersøkelsen gjennomføres av forskere ved Regionalt kunnskapssenter for barn og unge - Vest (RKBU- Vest) og Nasjonalt institutt for forskning om oppvekst, velferd og aldring (NOVA). Prosjektleder er Øivin Christiansen, RKBU-Vest. Prosjektet er vurdert og godkjent av Norsk Samfunnsvitenskapelig Datatjeneste (NSD).

Har dere spørsmål?

Dersom dere har spørsmål til undersøkelsen, kan dere kontakte:

- Øivin Christiansen på telefon 55 12 55 69 eller mail oivin.christiansen@uni.no
- Dag Skilbred på telefon 55 58 32 14, mail dag.skilbred@uni.no

Vennlig hilsen

Øivin Christiansen

Prosjektleder